[bookmark: _GoBack]令和４年　　月　　日

川南町長　日髙　昭彦　様

住　所
氏　名　　　法人にあってはその名称及び代表者の氏名印

補助金等交付申請書

　　川南町商工業振興補助金交付要綱に基づく令和４年度川南町商工業振興補助金については、　　　　円を交付されるよう補助金等の交付に関する規則（昭和５０年川南町規則第１２号）第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、申請に当たっては、補助金等交付に関する特記事項その他町長が付す条件に同意します。交付決定において付された条件に不服があるときは、交付決定に当たり町長が示す期日までに当該申請を取り下げます。
記
　添付書類
　　１　事業計画書
　　２　収支予算書
　　３　補助金等交付申請に係る誓約書及び同意書
　　４